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FECHA REF. NO. POLIZA :BENEFICIARIO CONCEPTO CARGO ABONO SALDO
S . . Y I ¥
01/08/2016 186468 1 Milton Cardenas Osorio Complemento de viaticos por congreso de innovacion en Pto Vallarta 9,000.00 6,772,176.22
04/08/2016 791833 Depésito en Efectivo Deudores diversos pendientes 3,101.49 6,775,277.71
04/08/2016 791838 Depdsito en Efectivo Liquidacion de recargos pensiones 2,978.73 6,778,256.44
04/08/2016 106552 2 Raul Morales Lépez Viéticos por asistir a entrega de documentos en Guadalajara 350.00 6,777,906.44
04/08/2016 106962 3 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion en la SICYT en Guadalajara 458.00 6,777,448.44
04/08/2016 108070 4 J. Félix Espinoza Pefia F6184 Servicio de lavado a vehiculo Ford Edge 77.00 6,777,371.44
04/08/2016 108703 5 César Hernandez Cardenas F18500 Material para mantenimiento de instalaciones 1,921.39 6,775,450.05
04/08/2016 109169 6 César Hernandez Cardenas F18612 Material para mantenimiento de instalaciones 106.40 6,775,343.65
04/08/2016 109814 7 César Hernandez Céardenas F18501 Material para mantenimiento de maquinaria 115.37 6,775,228.28
04/08/2016 110443 8 Cindy Cabrera Cobian F8 toner para impresora hp de caja general 4,802.40 6,770,425.88
04/08/2016 110935 9 César Hernandez Céardenas F18564 Material para mantenimiento de tractopodador 238.89 6,770,186.99
04/08/2016 111745 10 J. Félix Espinoza Pefia F6182 servicio de lavado a Ford Edge 77.00 6,770,109.99
04/08/2016 112546 11 Antonio Mendoza Olivares F218 Plantas para mantenimiento de areas verdes 1,755.00 6,768,354.99
04/08/2016 113020 12 J Damian Avalos Ramos F385 Uniformes para personal administrativos 1,020.00 6,767,334.99
04/08/2016 113780 13 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 2,070.50 6,765,264.49
04/08/2016 114393 14 Innovacién en informatica y telecomunicaciones Papel para ploter de biblioteca 2,471.11 6,762,793.38
04/08/2016 124493 Instituto de Pensiones del Estado Liguidacion de recargos pensiones 2,978.73 6,759,814.65
09/08/2016 100696 15 Janeth R Hernandez Santana Aguinaldo Proporcional 5,225.20 6,754,589.45
09/08/2016 101563 16 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 750.00 6,753,839.45
09/08/2016 101878 17 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Guadalajara 458.00 6,753,381.45
09/08/2016 53089 18 Raul Mejia Robledo Viaticos por asistir a reunion de trabajo en Guadalajara 350.00 6,753,031.45
10/08/2016 108672 19 Comisién Federal de Electricidad Servicio de energia eléctrica del mes de julio 2016 15,648.00 6,737,383.45
10/08/2016 110240 20 Super Servicio La Esperanza TKT9347, 7847, 7845, 7715, 6642, 6183, 5786, 5251 gasolina Ford Edge 4,912.06 6,732,471.39
10/08/2016 111256 21 Super Servicio La Esperanza TKT7897, 9335 gasolina VW Gol 746.09 6,731,725.30
10/08/2016 111984 22 Super Servicio La Esperanza TKT8224, 0188 gasolina Nissan NP300 1,000.08 6,730,725.22
10/08/2016 112603 23 Super Servicio La Esperanza TKT7173, 6777 gasollina vehiculos comisiones 400.04 6,730,325.18
10/08/2016 114052 24 Super Servicio La Esperanza TKT9518, 7514 gasolina para podadoras 500.00 6,729,825.18
10/08/2016 114809 25 Super Servicio La Esperanza TKT7086, 8108 gasolina GMC Savana 2,379.74 6,727,445.44
10/08/2016 115319 26 Super Servicio La Esperanza TKT9766 diesel Camion International 1,280.95 6,726,164.49
10/08/2016 115816 27 Super Servicio La Esperanza TKT9428 gasolina Nissan Platina 567.11 6,725,597.38
10/08/2016 116260 28 Felipe de JesUs Castafieda Guerrero Notas 11114, 10320 gasolina Nissan NP300 1,400.00 6,724,197.38
10/08/2016 116789 29 Raul Morales Lépez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,723,847.38
10/08/2016 117070 30 Milton Cardenas Osorio Viéticos por asistir a reunién en la SICYT en Guadalajara 458.00 6,723,389.38
10/08/2016 117948 31 Sergio Araiza Viaticos por asistir a verificacion de agenda en Tuxcacuesco 201.00 6,723,188.38
10/08/2016 119061 32 Jorge S Rodriguez Gonzélez Viaticos por asistir a verificaciéon de agenda en Tuxcacuesco 201.00 6,722,987.38
10/08/2016 119369 33 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a verificacion de agenda en Tuxcacuesco 201.00 6,722,786.38
10/08/2016 119651 34 Paulina Duran Michel Viaticos por asistir a verificacion de agenda en Tuxcacuesco 201.00 6,722,585.38
10/08/2016 120303 35 Jorge Rodriguez Martinez Viaticos por asistir a verificacion de agenda en Tuxcacuesco 201.00 6,722,384.38
11/08/2016 37369 36 Fideicomiso SEDAR ler quincena de agosto de 2016 11,310.22 6,711,074.16
11/08/2016 38252 37 Instituto de Pensiones del Estado ler quincena de agosto de 2016 244,243.69 6,466,830.47
11/08/2016 45306 38 Super Servicio La Esperanza F26521 Gasolina para vehiculos oficiales 3,500.00 6,463,330.47
11/08/2016 30785 Depdsito Subsidio Federal 1,032,641.00 7,495,971.47
11/08/2016 2880 39 Karina Cardenas Osorio ler quincena de agosto de 2016 7,972.40 7,487,999.07
11/08/2016 2888 40 Juan C Espinoza Flores ler quincena de agosto de 2016 2,790.00 7,485,209.07




11/08/2016 2894 41 Adriana Gonzalez Guerrero ler quincena de agosto de 2016 8,073.60 7,477,135.47
11/08/2016 2898 42 Candelario Lepe Avalos ler quincena de agosto de 2016 7,345.40 7,469,790.07
11/08/2016 2903 43 Jair de Jesus Cardenas Osorio ler quincena de agosto de 2016 3,880.60 7,465,909.47
11/08/2016 2912 44 Maximiano Moreno Lopez ler quincena de agosto de 2016 3,441.80 7,462,467.67
11/08/2016 2918 45 Ma Gpe Ruiz Preciado ler quincena de agosto de 2016 3,655.20 7,458,812.47
11/08/2016 236534 46 Némina Administrativos ler quincena de agosto de 2016 230,261.60 7,228,550.87
11/08/2016 55852 47 Norberto Garcia Cortés Viaticos por asistir a reunion del TECNM en México 8,242.00 7,220,308.87
11/08/2016 794709 Depésito en Efectivo Reposicién de viaticos 960.00 7,221,268.87
11/08/2016 794798 Depdsito en Efectivo Reposicion de viaticos 621.00 7,221,889.87
11/08/2016 794714 Depdsito en Efectivo Reposicién de viaticos 447.00 7,222,336.87
11/08/2016 794769 Depdsito en Efectivo Reposicion de viaticos 560.00 7,222,896.87
12/08/2016 10957 48 Ma Gpe Fernanda Cervantes Guzman ler quincena de agosto de 2016 2,512.60 7,220,384.27
12/08/2016 11168 49 Carla Ma. Blackaller Gutiérrez ler quincena de agosto de 2016 1,851.60 7,218,532.67
12/08/2016 11292 50 Sandra Ramos Esparza ler quincena de agosto de 2016 1,283.00 7,217,249.67
12/08/2016 11465 51 Fco J Martin del Campo Saray ler quincena de agosto de 2016 2,277.80 7,214,971.87
12/08/2016 11630 52 Elias Nifiez Ramos ler quincena de agosto de 2016 3,053.00 7,211,918.87
12/08/2016 329151 53 Nomina Docentes ler quincena de agosto de 2016 271,966.80 6,939,952.07
12/08/2016 600904 Depdsito Subsidio Estatal 1ra Miniatracién de agosto 2016 663,427.46 7,603,379.53
15/08/2016 446772 54 Nomina Administrativos Complemento de incremento salarial 2,327.00 7,601,052.53
15/08/2016 453057 55 Ricardo Avila Alvarado ler quincena de agosto de 2016 1,701.40 7,599,351.13
15/08/2016 154234 56 Adriana Gpe Berber Hernandez ler quincena de agosto de 2016 4,000.00 7,595,351.13
15/08/2016 155182 57 Kathia Hernandez Nifiez ler quincena de agosto de 2016 4,000.00 7,591,351.13
15/08/2016 128146 58 SAT Retencion ISR mes de julio 2016 143,714.00 7,447,637.13
15/08/2016 188423 59 IMSS Serguro Social del mes de julio 2016 71,925.19 7,375,711.94
16/08/2016 127766 60 Raul Morales Lépez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 258.00 7,375,453.94
16/08/2016 128395 61 Sergio Araiza Viaticos por asistir a entrevista del Ill Festival del Arbol en Guadalajara 258.00 7,375,195.94
16/08/2016 128794 62 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a entrevista del Il Festival del Arbol en Guadalajara 330.00 7,374,865.94
16/08/2016 132474 63 Super Servicio La Esperanza F16683 Gasolina para vehiculos oficiales 3,800.00 7,371,065.94
16/08/2016 111603 Depésito por transferencia Reposicion de viaticos 1,817.00 7,372,882.94
18/08/2016 85106 64 Automotriz Rancagua Servicio de mantenimiento de Nissan NP300 2,654.93 7,370,228.01
18/08/2016 87933 65 Francisco Arteaga Macias F2057 servicio de mantenimiento de desbrozadora 2,971.91 7,367,256.10
18/08/2016 89887 66 Teléfonos de México Servicio Enlace 1 0F36690 8,631.07 7,358,625.03
18/08/2016 90941 67 Teléfonos de México Servicio Enlace 1 3F41002 22,156.23 7,336,468.80
18/08/2016 93058 68 Victor Hugo Mejia F207 Servicio de acondicionamiento de aulas 8,139.07 7,328,329.73
18/08/2016 93880 69 Innovacién en informatica y telecomunicaciones Discos duros para presupuestos y vinculacién 2,694.76 7,325,634.97
18/08/2016 95089 70 Grupo Robles Robles R653 material para mantenimiento de instalaciones 556.27 7,325,078.70
18/08/2016 96966 71 Grupo Robles Robles R543 material para mantenimiento de instalaciones 388.56 7,324,690.14
18/08/2016 98057 72 Super Servicio La Esperanza TKT1037 gasolina para comision 200.01 7,324,490.13
18/08/2016 99220 73 Super Servicio La Esperanza TKT0685 Gasolina para GMC Savana 1,399.98 7,323,090.15
18/08/2016 100396 74 Super Servicio La Esperanza TKT0649, 1395 gasolina para podadoras 500.00 7,322,590.15
18/08/2016 101182 75 Super Servicio La Esperanza TKT0460, 0888, 1152, 1370 gasolina para Ford Edge 2,568.28 7,320,021.87
18/08/2016 102626 76 Super Servicio La Esperanza TKT0821, 1582 diesel camidn international 3,603.27 7,316,418.60
18/08/2016 103950 77 Raul Morales Lépez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 7,316,068.60
18/08/2016 104501 78 Sergio Araiza Viaticos por asistir a reunion de trabajo en Guadalajara 350.00 7,315,718.60
18/08/2016 104901 79 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Guadalajara 458.00 7,315,260.60
23/08/2016 119795 80 Candelario Lepe Avalos Viaticos por asistir a capacitacion de transparencia en Guadalajara 350.00 7,314,910.60
23/08/2016 58381 81 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a capacitacion de transparencia en Guadalajara 350.00 7,314,560.60
23/08/2016 125072 82 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 376.00 7,314,184.60
23/08/2016 125948 83 Federacién de Sindicatos Retencion sindical del mes de julio 2016 9,178.52 7,305,006.08
24/08/2016 32217 84 Super Servicio La Esperanza F26979 gasolina vehiculos oficiales 4,000.00 7,301,006.08
24/08/2016 33109 85 Super Servicio La Esperanza TKT2252, 2873 Diesel camion international 2,892.81 7,298,113.27
24/08/2016 34785 86 Super Servicio La Esperanza TKT3798, 0878, 0265, 2324, 1489 gasolina vehiculos a comisiones 1,400.06 7,296,713.21
24/08/2016 34846 87 Super Servicio La Esperanza TKT2222 Gasolina camioneta GMC Savana 965.01 7,295,748.20
24/08/2016 37105 88 Super Servicio La Esperanza TKT2025 gasolina para podadoras 250.23 7,295,497.97
24/08/2016 37779 89 Super Servicio La Esperanza TKT1642, 2080, 2358, 2644 gasolina ford edge 2,530.28 7,292,967.69
24/08/2016 39140 90 Super Servicio La Esperanza TKT2698 gasolina nissan np300 520.04 7,292,447.65
24/08/2016 40208 91 Victor Hugo Mejia F209 Servicio de mantenimiento de alumbrado 5,325.61 7,287,122.04
24/08/2016 40906 92 Rubén Puebla Ruelas F6426 pintura para mantenimiento de instalaciones 269.00 7,286,853.04
24/08/2016 41501 93 Teresa de JesUs Lépez Saldivar F3904 Servicio de mantenimiento Ford Edge 5,838.80 7,281,014.24
24/08/2016 42235 94 Héctor A Sanchez Ramos F1241 material de limpieza 14,400.00 7,266,614.24
24/08/2016 43008 95 Hotel Camino Real F6547 servicio de hospedaje auditoria de seguimiento SGA 439.00 7,266,175.24
24/08/2016 44682 96 Benjamin Bejar Llamas F613 MDF para reconocimiento de la semana del estudiante 275.50 7,265,899.74
24/08/2016 46144 97 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 1,457.50 7,264,442.24
25/08/2016 165345 Depdsito Subsidio Estatal Segunda ministracién de agosto 2016 663,427.46 7,927,869.70
25/08/2016 801464 Depdsito en Efectivo Reposicion de viaticos 106.00 7,927,975.70




25/08/2016 127583 98 Raul Morales L6pez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 7,927,625.70
25/08/2016 128291 99 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 7,927,275.70
25/08/2016 128806 100 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Guadalajara 458.00 7,926,817.70
25/08/2016 129357 101 Karina Cardenas Osorio Viaticos pro asistir a reunion informatica de la SNCyT en Guadalajara 350.00 7,926,467.70
25/08/2016 130032 102 Sergio Araiza Complemento de viaticos por campus party en Guadalajara 59.00 7,926,408.70
25/08/2016 130347 103 Sergio Araiza Viaticos pro asistir a reunion informéatica de la SNCyT en Guadalajara 350.00 7,926,058.70
25/08/2016 130881 104 Jorge S Rodriguez Gonzalez Viaticos por asistir a entrega de expedientes en el ITS de Chapala 258.00 7,925,800.70
25/08/2016 131286 105 Janeth Vazquez Michel Viaticos por asistir a reunion de becas de manutencion en Guadalajara 350.00 7,925,450.70
25/08/2016 131664 106 Karla M Salazar Contreras Viaticos por asistir a reuniéon de becas de manutencion en Guadalajara 350.00 7,925,100.70
25/08/2016 132382 107 Faspat F2 servicio de mantenimiento de basculas 1,438.40 7,923,662.30
25/08/2016 132808 108 Faspat F1 servicio de mantenimiento de basculas 974.40 7,922,687.90
25/08/2016 133489 109 Juan C Ramirez Corona F5C9 Servicio de chofer en ruta el grullo tec 1,600.00 7,921,087.90
26/08/2016 168778 110 Juan G Flores Llamas F622 acumulador para camionera GMC Savana 1,750.00 7,919,337.90
26/08/2016 169887 111 Articulos Promocionales Casa Xavier Elaboracion de agendas ejecutivas 2017 10,440.00 7,908,897.90
30/08/2016 363019 Depdsito Subsidio Federal Incremento salarial febrero agosto 2016 276,934.00 8,185,831.90
30/08/2016 77292 112 Fideicomiso SEDAR 2da quincena de agosto 2016 11,495.62 8,174,336.28
30/08/2016 99750 113 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena de agosto 2016 250,872.25 7,923,464.03
30/08/2016 435731 114 Némina Administrativos 2da quincena de agosto 2016 188,037.80 7,735,426.23
30/08/2016 157973 115 Karina Cardenas Osorio 2da quincena de agosto 2016 5,537.40 7,729,888.83
30/08/2016 158846 116 Ma Gpe Fernanda Cervantes Guzman 2da quincena de agosto 2016 2,472.60 7,727,416.23
30/08/2016 160056 117 Juan C Espinoza Flores 2da quincena de agosto 2016 2,310.60 7,725,105.63
30/08/2016 162037 118 Adriana Gonzalez Guerrero 2da quincena de agosto 2016 6,945.80 7,718,159.83
30/08/2016 162818 119 Candelario Lepe Avalos 2da quincena de agosto 2016 4,910.40 7,713,249.43
30/08/2016 163669 120 Jair de Jesiis Céardenas Osorio 2da quincena de agosto 2016 3,773.60 7,709,475.83
30/08/2016 164511 121 Maximiano Moreno L6pez 2da quincena de agosto 2016 2,473.40 7,707,002.43
30/08/2016 165445 122 Ma Gpe Ruiz Preciado 2da quincena de agosto 2016 2,880.80 7,704,121.63
30/08/2016 515438 123 Némina Docentes 2da quincena de agosto 2016 213,100.80 7,491,020.83
30/08/2016 195484 124 Carla Ma. Blackaller Gutiérrez 2da quincena de agosto 2016 1,851.40 7,489,169.43
30/08/2016 196178 125 Sandra Ramos Esparza 2da quincena de agosto 2016 264.20 7,488,905.23
30/08/2016 197465 126 Fco J Martin del Campo Saray 2da quincena de agosto 2016 1,553.40 7,487,351.83
30/08/2016 198256 127 Elias NGiiez Ramos 2da quincena de agosto 2016 3,053.20 7,484,298.63
30/08/2016 198930 128 Victor H Ramos Ortiz 2da quincena de agosto 2016 1,693.20 7,482,605.43
30/08/2016 201224 129 Adriana Gpe Berber Hernandez 2da quincena de agosto 2016 4,000.00 7,478,605.43
30/08/2016 201847 130 Kathia Hernandez Nufiez 2da quincena de agosto 2016 4,000.00 7,474,605.43
31/08/2016 143165 131 Raul Morales L6pez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 7,474,255.43
31/08/2016 144745 132 Eduardo Zamora Osorio Viaticos por asistir a reunion de intertecnolégicos en Guadalajara 350.00 7,473,905.43
31/08/2016 146708 133 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de trabajo en Guadalajara 458.00 7,473,447.43
31/08/2016 148863 134 Carlos Osorio Maria F65 Material para mantenimiento de instalaciones 2,619.55 7,470,827.88
31/08/2016 150883 135 Innovacién en informética y telecomunicaciones F7399 toner para impresora hp de biblioteca 10,128.97 7,460,698.91
31/08/2016 152246 136 Rubén Puebla Ruelas F6468 pintura para taller de electromecanica 252.50 7,460,446.41
31/08/2016 153986 137 Juan Rivera Michel F3501 gel antibacterial 3,642.86 7,456,803.55
31/08/2016 155696 138 Andrew Bautista Barbosa F2781 consumo de agua purificada 602.00 7,456,201.55
31/08/2016 158219 139 Andrew Bautista Barbosa F882 consumo de agua purificada 1,512.00 7,454,689.55
31/08/2016 159854 140 Cruz H Esparza Rosales F1911 video proyector para aulas 6,000.00 7,448,689.55
31/08/2016 161074 141 César Hernandez Cardenas F19288 material de limpieza 127.50 7,448,562.05
31/08/2016 162132 142 Camionera de Jalisco Filtros para mantenimiento de camién international 2,891.75 7,445,670.30
31/08/2016 163464 143 Alejandro Gémez Guardado F10948 consumo de alimentos 3,056.00 7,442,614.30
31/08/2016 164602 144 Juan C Ramirez Corona FA7FB servicio de chofer de ruta el grullo tec 1,500.00 7,441,114.30
31/08/2016 166484 145 Super Servicio La Esperanza TKT4020, 3567, 3565 gasolina ford edge 1,600.03 7,439,514.27
31/08/2016 167818 146 Super Servicio La Esperanza TKT4189, 3895, 3729 gasolina VW Gol 1,439.06 7,438,075.21
31/08/2016 168932 147 Super Servicio La Esperanza TKT4191 gasolina gmc savana 1,567.81 7,436,507.40
31/08/2016 171893 148 Super Servicio La Esperanza TKT3957, 3279 diesel camidn international 3,395.42 7,433,111.98
31/08/2016 173289 149 Super Servicio La Esperanza TKT3791, 4317, 4050 gasolina comisiones 750.02 7,432,361.96
31/08/2016 175461 150 Super Servicio La Esperanza TKT3955, 4970 gasolina podadoras 500.04 7,431,861.92
31/08/2016 183705 151 Super Servicio La Esperanza F27332 gasolina vehiculos oficiales 2,900.00 7,428,961.92
31/08/2016 186169 152 Grupo Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 294.42 7,428,667.50
31/08/2016 187638 153 Adriana L Pelayo Cruz Material de papeleria para oficinas administrativas 128.00 7,428,539.50
31/08/2016 188728 154 Francisco Arteaga Macias F6042 servicio de mantenimiento de desbrozadora 106.98 7,428,432.52
31/08/2016 189913 155 Ma Leticia Garcia Canal FAC7 arreglo floral Ill festival del arbol 500.00 7,427,932.52
31/08/2016 193326 156 Benjamin Velasco Michel F2142 recarga de extintores 527.80 7,427,404.72
31/08/2016 203053 157 Ricardo Espinoza Garcia F203 servicio de mantenimiento de chapas y duplicados de llaves 2,028.84 7,425,375.88
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